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I M P O R T A T I O N S D U C A N A D A . 

16.—Importations.—Quantité et valeur des produits des Etats-Unis, importés pour 
consommation au Canada, groupés par catégories, dans les cinq années 

fiscales 1910-1914—suite. 

Articles principaux 
par catégories. 

VALEUR. 

1910. 1911. 1912. 1913. 1914. 

V. Articles fabriqués—suite. 

Tapis, n.a.s 
Balais à tapis 
Caisses enregistreuses. . . 

Celluloïde, et articles en 
Ciment 
Craie préparée 
Chicorée séchée au four, 

torréfiée ou mou lue . . . . 
Vêtements d'église 
Horloges, boîtes d'horlo­

ges, ressorts et mouvem. 
Essoreuses à linge 
Goudron et poix 

Tapis de coco, nat tes, etc 
Cacao desséché 
Pâte de cacao, de choco­

lat, etc 
Café torréfié ou moulu 

(extraits de), etc 
Coke 
Faux-cols et manchettes 
Peignes pour ornement et 

toilette 
Cuivre, articles en— 

Cuivre en blocs, gueuse 
ou lingots 

Cuivre, en barres, ba­
guettes, rouleaux, etc 

Cuivre en lames, feuilles 
ou plaques 

Cuivre, tubes de, non 
polis, etc 

Cuivre, fil de, simple, 
étamé ou plaqué 

Cuivre, autre 
Total 

Cordage de toutes sortes. 
Bouchons et autres arti­

cles de liège 
Corsets, agrafes de, e tc . . 
Costumes et décors pour 

théâtres 
Cotonnades— 

Duck, gris ou blanc 
plus de 8 onces par 
verge carrée 

Broderies, blanches et 
crème 

22 
3,396 

135,730 

202,754 
54,678 
26,431 

2,775 
8,754 

294,982 
31,901 

101,950 

648 
384 

400,616 

99,190 
1,689,938 

137,306 

85,388 

602,800 

2,051,274 

477,281 

38,342 

61,089 
116,265 

3,347,051 
113,599 

79,103 
344,838 

2,371 

121,064 

45,618 

684 
6,435 

120,633 

178,435 
264,046 
33,333 

3,718 
1,481 

349,420 
25,219 

163,244 

2,017 
560 

399,364 

99,602 
1,886,127 

155,216 

52,705 

600,135 

2,604,649 

523,831 

63,862 

64,135 
193,891 

4,050,503 
113,003 

122,807 
389,824 

3,590 

195,334 

29,491 

400 
3,894 
65,266 

169,247 
678,036 
35,187 

9,680 
1,686 

366,758 
33,253 
70,321 

2,918 
3,184 

287,382 

104,895 
1,634,102 
180,484 

53,441 

677,516 

3,553,155 

504,383 

61,244 

71,853 
220,465 

5,088,616 
144,422 

152,046 
480,248 

7,035 

450,164 

33,530 

$ 

1,164 
13,274 
61,523 

173,289 
1,777,535 

40,013 

6,092 
2,497 

528,942 
36,405 
74,619 

2,785 
294 

151,631 

191,676 
2,022,312 
159,024 

50,438 

840,081 

4,996,701 

852,783 

115,375 

104,846 
369,909 

7,279,695 
193,791 

261,275 
567,283 

4,246 

891,935 

43,791 

702 
23,633 

210,26» 

153,192 
274,555 
42,419 

4,343 
2,675 

462,895 
33,999 
74,733 

1,671 
645 

216,415 

236,075 
2,058,715 

96,845 

35,892 

778,094 

4,333,471 

718,956 

120,940 

115,183 
344,104 

6,410,748 
193,341 

255,455 
650,593 

6,383 

576,444 

42,248 


